Администрация   Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района

Томской области

Постановление

с. Тунгусово

03.10.2019

      № 50
Об отмене Постановления

от  09.02.2016 № 4 «О совершении
нотариальных действий на территории
Тунгусовского сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Молчановского района Томской области от 24.09.2019 №22-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление от 09.02.2016 № 4 «О совершении нотариальных действий на территории Тунгусовского сельского поселения» отменить.

Глава Тунгусовского сельского поселения                           В.В. Короткевич